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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

0 Tribunal de Justiga do Estado de Rondonia torna pOblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato das Atas de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 016/2012, Processo Administrativo n. 0013649-91.2012.8.22.1111, para
aquisigáo dos seguintes materials:

Lote Item Especificagäo Quant./Unid.
Valor

United()
(R$)

Valor
Total
(R$)

1

1.1
Cartucho de toner preto, para aparelho de fax marca Brother
Intelifax, modelo: 2820; referenda TN-350. Marca: AX7, conforme
especificagOes contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

192 UN 82,00 15.744,00

1.2
Unidade do Cilindro, para aparelho de fax marca Brother Intelifax,
mode o:	 2820;	 referenda	 DR-350.	 Marca:	 AX7,	 conforme
especificagOes contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

120 UN 165,09 19.810,80

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.63810001-03 35.554,80
Classificada MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA ME 11.658.951/0001-79 36.195,00
Classificada BORTOLOTI E COSTA LTDA ME 05.541.155/0001-59 36.700,00
Classificada PRINTCENTS - COM. DE PECAS PARA IMPRES. E COPIAD 07.936.232/0001-03 36.780,00
Classificada CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA ESC. E SER 01.251.189/0001-58 46.998,00
Classificada VIP LASER PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 11.623.680/0001-16 51.000,00

r Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 51.386,00
Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 13.499.423/0001-40 51.387,00
Classificada WORK VIX COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 13.195.832/0001-52 52.300,00

10' Classificada NADJA MARINA PIRES - ME 12.130.958/0001-86 52.761,60
1 1 a Classificada MARIA ZULENE PEREIRA LIMA 13.176.794/0001-90 52.914,96

Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 53.552,16
Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 57.594 ,40
Classificada KLX COM. DE ART. DE PAPELARIA E MATERIAL DE ESCRITORIO 13.753.287/0001-72 57.642,00
Classificada BH INK TONNER SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 62.020,00
Classificada MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA EPP 11.277.687/0001-23 74.000,01
Classificada REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA 53.617.676/0004-38 74.400,00
Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 290.000,00
Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 312.000,00

Lote Item EspecificagAo Quant./Unid.
Valor

United°
(R$)

Valor
Total
(R$)

2

2.1

Bobina de etiquetas autoadesivas em papel couche para impressoras
termicas modelos Argox OS-214 TT e ZebraTLP 2844. Marca: RN
ETIQUETAS, conforme especificagOes contidas na proposta de
pregos juntada aos autos.

600 rl 12,08 7.248,00

2.2

Ribbon de Gera para impressoras de etiquetas para cOdigo de barras
modelos Argox OS-214 TT e ZebraTLP 2844. Marca: VITORIA
REGIA, conforme especificacOes contidas na proposta de precos
juntada aos autos.

240 UN 5,00 1.200,00

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$

l e Classificada RN COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA ME 10.784.907/0001-42 8.448,00

Classificada F F G COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP 04.068.303/0001-05 8.470,00

Classificada ZANDER ETIQUETAS LTDA 04.177.274/0001-01 9.098,00
Classificada MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA EPP 13.410.297/0001-05 9.100,00

Classificada PROMTEC INFORMATICA LTDA ME 59.918.094/0001-25 9.473,99

Classificada BORNIA & CIA LTDA 00.607.634/0001-07 10.111,00
Classificada GREEN PAPER COMERCIO LTDA 11.012.016/0001-30 10.112,00
Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 10.113,60

Classificada ETILAGE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.173.248/0001-54 10.500,00

10° Classificada KLX COM. DE ART. DE PAPELARIA E MATERIAL DE ESCRIT 13.753.287/0001-72 12.028,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOrtico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de Rondonia, endereso: https://www2.tj.ro.gov.briautenticacao/validaDiario.html sob o nUmero 177 Ano 2012
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Lote Item Especificagao Quant./Unid.
Valor

Unitario
(R$)

Valor
Total
(R$)

3

3.1 Pen Drive, corn mernOria de 04 GB. Marca: KINGSTON, Modelo: DT101G2
'conforme especificacOes contidas na proposta de precos juntada aos autos. 240 UN 13,76 3.302,40

3.2 Pen Drive, corn mem6ria de 08 GB . Marca: KINGSTON, Modelo: DT101G2
'conforme especificagOes contidas na proposta de precos juntada aos autos. 180 UN 15,57 2.802,60

3.3 Pen Drive, corn memOria de 16 GB. Marca: KINGSTON, Modelo: DT101G2,
confo me especificac6es contidas na proposta de precos juntada aos autos. 60 UN 27,58 1.654,80

CLASSIFICAQÀO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 a Classificada ACV SUPRIMENTOS E LOCACOES LTDA- EPP 11.903.378/0001-11 7.759,80
2° Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 13.410.297/0001-05 7.764,00
3° Classificada CARLOS BATISTA INFORMATICA - ME 07.281.487/0001-77 7.899,00
4° Classificada INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 07.055.987/0001-90 9.000,00
5° Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 11.562,90
6° Classificada AVANT INFORMATICA LTDA 12.710.647/0001-96 11.563,00
7° Classificada BH INK TONNER SERVICOS E COMERCIO LTDA- ME 06.373.876/0001-60 11.573,50
8° Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 11.580,00
9° Classificada DANIELA TULER SANTOS DE OLIVEIRA ME 07.075.255/0001-62 12.338,00
10° Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 12.403,20
11° Classificada TECSOLUTI COMERCIO E SOLUCOES LTDA - ME 04.151.822/0001-24 14.399,99
12° Classificada SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 11.355.397/0001-50 14.401,00
13° Classificada WORK VIX COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 13.195.832/0001-52 15.180,00
14 Classificada JURANDIR FIRMINO RIBEIRO 11.156.739/0001-03 15.360,00
15° Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 15.894,00
16° Classificada LAJA LTDA - ME 05.887.870/0001-48 16.135,80
17 a Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 96.000,00

Lote Item Especificacao Quant./Unid.
Valor

Unitario
(R$)

Valor
Total
(R$)

4 4.1
MOUSE OPTICO COM SCROLL COM LED LUMINOSO - 800 CPI - USB.
Marca: NIPPONIC, conforme especificacOes contidas na proposta de precos
juntada aos autos.

240 UN 9,25 2.220,00

ci_AssiFicAcAo RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1° Classificada BH INK TONNER SERVICOS E COMERCIO LTDA- ME 06.373.876/0001-60 2.220,00
2° Classificada AVANT INFORMATICA LTDA 12.710.647/0001-96 2.239,99
3° Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 2.400,00
4° Classificada WORK VIX COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 13.195.832/0001-52 2.850,00
5° Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 4.199,00
6° Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 4.200,00

7° Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 6.000,00

Lote Item Especificacao Quant./Unid.
Valor

Ungar-10
(R$)

Valor
Total
(R$)

9 9.1
Cartuchos de fitas LT03 Ultrium (Leitura/Gravagao). Marca: SONY, conforme
especificacOes contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

1000 UN 90,00 90.000,00

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
1 a Classificada TNS COMERCIAL LTDA 10.320.951/0001-00 90.000,00
2° Classificada CLICK DATA BRASIL INFORMATICA LTDA 12.774.226/0001-29 90.048,00
3° Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 13.499.423/0001-40 96.600,00
4° Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 116.000,00
5° Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 121.449,99
6° Classificada DREXA COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA- EPP 06.050.554/0001-80 121.450,00
7° Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 195.900,00
8° Classificada MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA EPP 11.277.687/0001-23 298.000,00
9° Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 750.000,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RonclOnia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.briautenticacao/validaDiario.html  sob o nUmero 177 Ano 2012
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Lote Item Especificacao Quant./Unid. Valor Unittrio (R$) Valor Total (R$)

10 10.1 Cartucho 04 cores para impressora DATACARD SP 35 PLUS, modelo CMYKT 552854-50.
Marca: IITA, conforme especificacbes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

12 UN 282,83 3.393,96

CLASSIFICAGA0 RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
1 6 Classificada BORNIA & CIA LTDA 00.607.634/0001-07 3.393,96
20 Classificada PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA EPP 12.496.814/0001-48 3.480,00
V Classificada WORK VIX COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 13.195.832/0001-52 4.800,00
4' Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 8.829,48
V Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 8.829,60
V Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 12.000,00

Lote Item Especificacão Quant./Unid. Valor Unittrio (R$) Valor Total (R$)

12 12.1 Fita de Nylon para Impressoras Matridais DFX9000. Marca: COLORPRINT,
conforme especificacties contidas na proposta de pregos juntada aos autos. 48 cx 103,50 4.968,00

CLASSIFICAGA0 RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do Lote

R$
1" Classificada EXITO MONTAGENS E COMERCIO LTDA 02.577.214/0002-31 4.968,00
20 Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 4.968,33
V Classificada WORK VIX COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 13.195.832/0001-52 5.000,00
4' Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 24.000,00
50 Classificada SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 29.800,00

Lote Item Especifica9fio Quant/Unid,
Valor

Ungar-I°
(R$)

Valor
Total
(R$)

13

13.1 Etiqueta branca, auto colante, em papel carts, para impressora laser. Marca: COLACRIL
4084, conforme especifica9des contidas na proposta de pregos juntada aos autos. 720 cx 3,50 2.520,00

13.2 Etiqueta branca, auto colante, em papel carta, para impressora laser. Marca: COLACRIL
5184, conforme especifica9des contidas na proposta de precos juntada aos autos. 720 cx 3,50 2.520,00

13.3 Etiqueta para impressora laser. Marca: COLACRIL 5109, conforme especificacOes contidas
na proposta de precos juntada aos autos. 120 cx 13,90 1.668,00

13.4
Etique a branca, autocolante, em papel carts, para impressora a laser. Marca: COLACRIL
4009, conforme especifica9Oes contidas na proposta de pre9os juntada aos autos. 1440 cx 12,70 18.288,00

cLAssiFicAcAo RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
1' Classificada AUTO ADESIVOS PARANA LTDA 03.514.129/0001-06 24.996,00
20 Classificada GREEN PAPER COMERCIO LTDA 11.012.016/0001-30 29.900,00
V Classificada STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36 49.999,96
40 Classificada BORNIA & CIA LTDA 00.607.634/0001-07 61.999,33
50 Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 62.441,00
V Classificada PROMTEC INFORMATICA LTDA ME 59.918.094/0001-25 62.441,99
7' Classificada MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA EPP 13.410.297/0001-05 62.442,00
80 Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 63.264,00
90 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 450.000,00

Lote Item Especificacäo Quant./Unid. Valor Unitario (R$) Valor Total (R$)

14 14.1
Bobina de impressao termica corn papel na cor amarela, Marca: COLORPEL ,
conforme especificacdes contidas na proposta de pregos juntada aos autos. 240 UN 9,98 2.395,20

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do Lote R$
1 0 Classificada EXITO MONTAGENS E COMERCIO LTDA 02.577.214/0002-31 2.395,20
20 Classificada PROMTEC INFORMATICA LTDA ME 59.918.094/0001-25 2.396,99
V Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 2.990,00

4' Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA 07.214.878/0001-79 1 2.000, 00

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Precos, contados da data da sua publicacao. As Atas
de Registro de Precos estarao disponiveis na integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informacaes poderao ser obtidas junto ao
Departamento de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-
1372, ou na Rua Jose Camacho, n. 585, Sala 4, Terreo - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 21 de setembro de 2012.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Jose Miguel de Lima

Secretario Administrativo

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de justica do
Estado de Rondonia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/yalidaDiario.html sob o ruimero 177 Ano 2012
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